ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго  созыва

РЕШЕНИЕ
24.12.2020 г.                                                                                                 №  199

п. Юбилейный

	О внесении изменений и дополнений в решение Юбилейной сельской Думы № 89 от 17.09.2013 г.

«Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования в границах Юбилейного

сельского поселения» (с изменениями от 22.04.2015 № 170, от 28.04.2017 № 32)

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 10 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области, Юбилейная сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень автомобильных дорог общего пользования в границах муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области, утверждённый решением Юбилейной сельской Думы № 89 от 17.09.2013 года следующего содержания:

	26.
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования

ул. Набережная в границах населенного пункта

д.Шалеевщина Котельничского района Кировской области
	866 м

	27.
	Автомобильная грунтовая дорога общего пользования

ул. Молодежная в границах населенного пункта

д.Шалеевщина Котельничского района Кировской области
	260 м

      2. Администрации Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области (В.Е.Червяковой) включить в реестр муниципальной собственности автомобильные дороги, указанные в пункте 1 настоящего решения.

      3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.

      4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
  Глава Юбилейного

  сельского поселения                                                        С.В.Червяков